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Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki
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6. kerros, porras D

D117 1h+kt

D118 5h+kt+
s

D119 3h+kt

D120 1h+kt+
s

D121 1h+kt

D122 4h+kt+
s

D
hiss

i

Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki
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7. kerros, porras D

D123 3h+kt

D124 5h+kt+
s

D125 3h+kt

D126 1h+kt+
s

D127 1h+kt

D128 4h+kt+
s

D
hiss

i

Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki
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D123 3h+kt

Ullakko, porras D

ullakko

IV-ko
neh.

D

Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki
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2.9.2021

Hormi

Pyörätuolin
kääntösäde

Taloyhtiön saunan
kiuas

Varaus astian-
pesukoneelle

Varaus 
kylmälaiteelle

Lattialiesi ja liesituuletin
L5= 500mm leveä liesi
L6= 600mm leveä liesi

Jääkaappi/
pakastinHyllykomero

Tiskiallas

Tankokomero

Varaus
mikroaaltouunille
(MU5)= 500mm leveä mikrovar.
(MU6)= 600mm leveä mikrovar.

Siivouskomero

Pyykkikomero

Keittiön ylä-
ja alakaapitOvi

Alakatto /
kotelointi

Ryhmäkeskus

Pesuallas
käsisuihkulla

Suihku
suihkuseinällä ja
verhokiskolla

Huoneiston
saunan kiuas

WC-istuin

Ranskalainen
parveke

Ikkuna

Suihku suihku-
verhokiskolla

Lattiakaivo

Varaus
pyykinpesukoneelle
ja kuivausrummulle

Avohylly

Avohylly ja tanko

Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki

Piirustusmerkkien selitykset

Asuintilojen lyhenteet

ET eteinen
KT keittotila
OH olohuone
RT ruokailutila
MH makuuhuone
KH kylpyhuone
S sauna
WC erillinen wc
Parv. lasitettu parveke
Ransk.parv. ranskalainen parveke
Pihaterassi     lasittamaton pihaterassi
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P

1h+kt
32,5 m2

Asunto
1. krs A1

Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.

RK

RK

L5

JKP
(MU6)
(APK)

(PPK/KR)

(PPK/KR)

KH

OH

KT

ET

KHET KH

OH

KT

ET

KHET

PK

PK SK

PIHATERASSI
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1h+kt
43 m2

Asunnot
1. krs A2

P

Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.

RK

RK
JKP

L5

(MU6)
(APK)

JKP
(M
(A

(PPK/KR)

OH

KT KH

OH

ET

OH

KT KH

OH

ET

PK

SK

PIHATERASSI PIHATERASSI
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3h+kt
84,5 m2

Asunnot
1. krs A3

P

Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.
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 6
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KT OH
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1h+kt
32,5 m2

Asunnot
2. krs A4
3. krs A8
4. krs A12
5. krs A16
6. krs A20

P

Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.

L5

JKP
(MU6)
(APK)

RK

K

(PPK/KR)

(PPK/KR)

KH S

OH

KT

ET

KH

PK SK
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4h+kt + s
97 m2

Asunnot
2. krs A5
3. krs A9
4. krs A13
5. krs A17
6. krs A21
7. krs A25 P

Haso Koskelantie
Koskelantie 66b, 00600 Helsinki

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.
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(MU6)

L5

JKP
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(APK)

JKP
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2h+kt
45,5 m2

Asunnot
2. krs A6
3. krs A10
4. krs A14
5. krs A18
6. krs A22
7. krs A26

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